

Årsredovisning

AKA Konsult i Göteborg AB

Org.nr 559369-6411

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 18 februari 2025

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten skall fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Göteborg, den 18 februari, 2025



Katarina Amundsson
Styrelsens ordförande

Härmed intygas kopians
överensstämmelse med
original

[Signature] 0736 667017

2025022508842

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för AKA Konsult i Göteborg AB avger härmed följande årsredovisning

Innehåll

	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	
Redovisningsprinciper m.m.	5
Noter	6

Styrelsens säte: Göteborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas i hela kronor (kr).

Härmed intygas kopiens
överensstämmelse med
originalet.

[Signature] 0736667817

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i mars 2022, men verksamheten startades under hösten 2022. Bolaget säljer konsulttjänster inom ekonomi och redovisning. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året 2024 har omsättningen minskat med 57%, pga att endast fem månaders konsultuppdrag fakturerades.

Flerårsöversikt*	2024	2023
Nettoomsättning (kr)	586 402	1 376 002
Resultat efter finansiella poster (kr)	31 287	427 108
Soliditet (%)	65,6%	54,9%
Antal anställda	1	1

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	477 428		502 428
-Utdelning	-	-300 000		-300 000
Årets resultat	-	-	24 763	24 763
Belopp vid årets utgång	0	25 000	24 763	227 191

Förslag till resultatdisposition

Till årsstammans förfogande står följande vinstmedel:

Årets resultat	24 763
	24 763
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	0
i ny räkning överföres	24 763
	24 763

Härmed intygas kopians
örensstämme med originalet
Karin Ån 0736667017

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		586 402 586 402	1 376 002 1 376 002
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-13 908	-27 215
Personalkostnader	2	-540 814	-922 368
		-554 722	-949 583
Rörelseresultat		31 680	426 419
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		332	689
Räntekostnader och liknande resultatposter		-725	0
		-393	689
Resultat efter finansiella poster		31 287	427 108
Resultat före skatt		31 287	427 108
Skatt på årets resultat		-6 524	-87 842
Årets resultat		24 763	339 266

2025022508844

Härmed intygas kopian
örensstämmelse med original
Karin Nilsson 0736 667017

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Aktuell skattefordran

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

0	131 750
40 252	0
3 842	36 529
6 059	5 941
50 153	174 220

3

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

296 183	739 926
296 183	739 926

Summa omsättningstillgångar

346 336	914 146
----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR

346 336	914 146
----------------	----------------

Balansräkning

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000	25 000
25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

177 428	138 162
24 763	339 266
202 191	477 428

Summa eget kapital

227 191	502 428
----------------	----------------

Kortfristiga skulder

Aktuella skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0	46 609
18 726	107 253
100 419	257 856
119 145	411 718

4

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

346 336	914 146
----------------	----------------

2025022508845

Härmed intygas kopians
överensstämme med original.
Janne Olsson 0736 667017

2025022508846

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

4 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medeltalet anställda

Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

1

1

Härmed intygas kopian
överensstämme med original
Katarina Amundsson 0736667017

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda försäkringspremier	6 059	5 941
	6 059	5 941

Not 4 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	0	94 000
Upplupna semesterlöner	76 410	89 895
Upplupna sociala avgifter	24 009	73 961
	100 419	257 856

Göteborg, den 17 februari, 2025



Katarina Amundsson
Styrelseledamot